ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số:              /GDĐT-PT                         Quận 5, ngày  19  tháng  11  năm 2024

   Về danh sách đội tuyển học sinh tham gia

kỳ thi học sinh giỏi giải toán trên máy tính

cầm  tay cấp thành phố năm học 2024-2025

                                                     Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở và

                                                          trường phổ thông có nhiều cấp học.

        Căn cứ Công văn số 5555/SGDĐT-GDTrH ngày 05 tháng 9 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức kỳ thi học sinh giỏi giải toán trên máy tính cầm

tay cấp thành phố năm học 2024-2025.

        Thực hiện Kế hoạch số 1171/PGDĐT-PT  ngày 24 tháng 9 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Quận 5 về tổ chức kì thi học sinh giỏi giải toán trên máy tính

cầm tay năm học 2024 - 2025.

        Căn cứ kết quả thi của học sinh trong Kỳ thi học sinh giỏi Giải toán trên máy

tính cầm tay môn Toán lớp 9 cấp quận  năm học 2024 – 2025.

        Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo danh sách đội tuyển học sinh Quận 5

tham gia Kỳ thi học sinh giỏi giải toán trên máy tính cầm tay cấp thành phố, cụ thể

như sau:

    1. Danh sách học sinh dự thi cấp thành phố

STT Họ và tên Trường Ghi chú

1 Nguyễn Phan Thùy Dương TrH Thực hành Sài Gòn

2 Trần Gia Lạc THCS Kim Đồng

3 Nguyễn Thùy Lâm THCS Lý Phong

4 Trịnh Hoàng Khuê An THCS Lý Phong

5 Ưng Vĩnh Đạt TrH Thực hành Sài Gòn

6 Mạch Thiên Di THCS Hồng Bàng

7 Lưu Gia Bảo  TrH Thực hành Sài Gòn

8 Nguyễn Trần Khánh Quyên THCS Kim Đồng

9 Đoàn Thị Tuyết Lan THCS Hồng Bàng

10 Nguyễn Lâm Quyền  TrH Thực hành Sài Gòn

11 Trương Tấn Minh TrH Thực hành Sài Gòn

12 Phùng Gia Hân THCS Kim Đồng

13 Trần Nhã San  THCS Hồng Bàng

14 Tô Quốc Đăng Huy  TrH Thực hành Sài Gòn

2

2. Tham gia dự thi cấp thành phố

.       2.1/ Thời gian thi

          - Chủ Nhật, ngày 05 tháng 01 năm 2025.

          - Thời gian tập trung học sinh tại địa điểm thi: 7 giờ 00.

          - Thời gian học sinh làm bài: từ 08 giờ 00 đến 09 giờ 00.

        2.2/ Địa điểm thi

          Trường THPT Marie Curie, Số 159  Nam Kỳ Khởi Nghĩa, phường Võ Thị Sáu,

Quận 3.

        2.3/  Các loại máy được sử dụng trong phòng thi

          Học sinh được phép mang vào phòng thi các loại máy: Casio fx-500MS, ES;

Casio fx-570MS, ES PLUS; Casio fx-500 VNPLUS; Vinacal VN-500MS, 570MS,

Vinacal-570 ES Plus và Vinacal-570MS New, Casio fx-570 VNPLUS, Casio fx-

580VNX, Casio fx- 880BTG.

        2.4/ Hình thức và nội dung thi

         Đề thi được cho dưới hình thức trắc nghiệm (điền khuyết) hoặc bài toán cần

tóm tắt lời giải.

          Nội dung đề thi nằm trong chương trình hiện hành của cấp THCS, chủ yếu là

chương trình lớp 9.

    3. Công tác bồi dưỡng và tổ chức cho học sinh dự thi cấp thành phố

          Các trường có học sinh trong danh sách đội tuyển ở trên tiếp tục tổ chức bồi

dưỡng cho học sinh để các em dự  thi cấp thành phố.

         Tổ chức cho học sinh tham gia kỳ thi đảm bảo chu đáo, an toàn theo đúng

hướng dẫn ở trên.

         Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường có kế hoạch triển

khai thực hiện để học sinh tham dự kỳ thi đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

     - Như trên;
     - Lãnh đạo, CV/ P.GDĐT;

     - Lưu VT, Phu.

TRƯỞNG PHÒNG

                     Lê Thanh Hải

		2024-11-19T16:38:54+0700

		2024-11-19T17:57:40+0700

		2024-11-20T08:21:21+0700

		2024-11-20T08:21:21+0700